



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Horze Ejendomme A/S

Vallensbækvej 22A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 28 29 68 27

Company reg. no. 28 29 68 27

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 24 August 2020.

Heikki Johannes Gerlander
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Horze Ejendomme A/S Vallensbækvej 22A 2605 Brøndby Hjemmeside: www.horze.com <i>Web site</i> CVR-nr.: 28 29 68 27 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 15. december 2004 <i>Established: 15 December 2004</i> Hjemsted: Brøndby <i>Domicile:</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 15. regnskabsår <i>15th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Hanne Margrethe Smith Nielsen, Formand, <i>Chairman</i> Rakel Magnhild Egeland-Monfort Liza Borch
Direktion <i>Managing Director</i>	Heikki Johannes Gerlander
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Horze Holding GmbH



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activity is the rental of real estate.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 446.000 against DKK 429.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 153.000 against DKK 207.000 last year. The management consider the results satisfactory.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	445.613	429.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-93.509	-93.500
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	352.104	335.506
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	81.322	84.082
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-280.522	-275.074
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	152.904	144.514
1 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	62.702
Årets resultat <i>Results for the year</i>	152.904	207.216
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	152.904	207.216
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	152.904	207.216



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Grunde og bygninger <i>Land and property</i>	5.532.491	5.626.000
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	5.532.491	5.626.000
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	5.532.491	5.626.000
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	0	7.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.918.006	4.948.006
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	0	62.702
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	3.918.006	5.017.824
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	145.142	62.822
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	4.063.148	5.080.646
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	9.595.639	10.706.646



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2019	2018
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	18.400.000	18.400.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-11.765.086	-11.917.990
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	6.634.914	6.482.010
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	0	2.371.430
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Bank debts</i>	1.276.653	1.422.623
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	1.276.653	3.794.053



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
6 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	1.546.689	339.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	74.818	22.353
Anden gæld <i>Other debts</i>	62.565	68.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	1.684.072	430.583
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	2.960.725	4.224.636
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	9.595.639	10.706.646
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	<u>0</u>	<u>-62.702</u>
	<u>0</u>	<u>-62.702</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>280.522</u>	<u>275.074</u>
	<u>280.522</u>	<u>275.074</u>
3. Grunde og bygninger <i>Land and property</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	<u>9.647.042</u>	<u>9.647.042</u>
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	<u>9.647.042</u>	<u>9.647.042</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Depreciation and writedown 1 January</i>	<u>-4.021.042</u>	<u>-3.927.542</u>
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-93.509</u>	<u>-93.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Depreciation and writedown 31 December</i>	<u>-4.114.551</u>	<u>-4.021.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Book value 31 December</i>	<u>5.532.491</u>	<u>5.626.000</u>
4. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar <i>Contributed capital 1 January</i>	<u>18.400.000</u>	<u>18.400.000</u>
	<u>18.400.000</u>	<u>18.400.000</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar		
<i>Results brought forward 1 January</i>	-11.917.990	-12.125.206
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>152.904</u>	<u>207.216</u>
	<u>-11.765.086</u>	<u>-11.917.990</u>

6. Gældsforpligtelser Liabilities

	Gæld i alt 31/12 2019 <i>Debt in total</i> <i>31 Dec 2019</i>	Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	Langfristet gæld 31/12 2019 <i>Long-term debt</i> <i>31 Dec 2019</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding debt after 5 years</i>
Gæld til realkreditinstitutter				
<i>Mortgage debt</i>	1.400.689	1.400.689	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt				
<i>Bank debts</i>	<u>1.422.653</u>	<u>146.000</u>	<u>1.276.653</u>	<u>943.887</u>
	<u>2.823.342</u>	<u>1.546.689</u>	<u>1.276.653</u>	<u>943.887</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.401 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.532 t.kr.

As security for mortgage debts, DKK 1.401 thousand mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of DKK 5.532 thousand at 31 December 2019.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

As security for bank debts the company has issued owner's mortgages at a total amount of DKK 600 thousand. The owner's mortgages provide mortgage on the above land and buildings and tangible fixed assets.



Noter Notes

All amounts in DKK.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Mortgage and securities (continued)

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 1.423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.532 t.kr.

As security for credit institutions' debt, etc., DKK 1.423 thousand, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of DKK 5.532 thousand at 31 December 2019.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Den maksimale skattemæssige værdi heraf andrager ca. 4,3 mio. kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets nettorealisationseværdi.

The company has contingent assets in the form of tax losses carried forward. The maximum tax value hereof amounts to approx. DKK 4.3 million. The amount is not recognised in the balance sheet due to material uncertainty associated with measuring the net asset value of the tax asset.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Horze Danmark ApS, CVR-nr. 32879667 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Horze Danmark ApS, company reg. no 32879667 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.



Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


